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RESIINALLA 
Tekniikalla voidaan tarkoittaa kaikkea, 
mikä säästää tai tehostaa työtä. Perinteel
lisen tekniikan menetelmät ja välineet ovat 
ikivanhoja. Jo ammoin päästiin oppimisen 
ja erehdyksen tietä huomattaviin saavu
t uksiin. Yksinkertaisilla välineillä ja isältä 
pojalle periytyvällä taidolla yllettiin miltei 
täydellisyyttä hipoviin tuloksiin. 

Sen sijaan tieteeseen perustuva tekniikka, 
teknologia, on aivan nuori tulokas ihmisen 

. historiassa. Ikää tuskin pari sataa vuotta. 
Teknologian ja siihen perustuvan teollisuu
den kehitys lienee vasta aivan alussa. 
Mutta tuotteiden määrän kasvu näyttää 
vain kiihtyvän. 

Kaikki tämä on tekniikkaa ja sen taustalla 
on aina ihminen. Tekniikan alue on ny
kyisin jo niin laaja, että järjellisen kuvan 
saaminen siitä maailmankuvamme ainek
siksi on vaikeata. Jopa museaalisellakin 
alueella. Erikoisen selvästi tämä ilmeni 
Suomen Museoliiton v. 1976 museoille ja 
teollisuudelle osoittamasta, tekniikan mu
seointia koskevasta tiedustelusta ja siihen 
annetuista vastauksista. Käyttökelpoisten 
johtopäätösten tekeminen niiden pohjalta 
on osoittautunut miltei mahdottomaksi. 
Kysymykset on käsitetty niin eri tavoin, 
että yhteinen "kieli" näyttää puuttuv~n. 

Tekniikan museotoiminta on maassåmme 
vasta alullaan. Sitä on k~hitettävä._ Mutta 
kehittämisen edellytyksenä on sellainen 
järjestys, että tekniikan jäsentäminen ih
misen tajuttaviksi kokonaisuuksiksi on 
museaalisesti mahdollista. Ja lisäksi siten, 
että kehityksen kaari säilyy ja terävöityy. 

Aluksi olisi selvitettävä mitä tekniikan mu
seolla ja tekniikan museotoimella tarkoite
taan, mihin sillä pyritään ja miten. Ei se 
vielä museota tee, että johonkin tilaan ke
rätään joukko käytöstä poistettuja, nimila
pulla varustettuja koneita ja laitteita. Jo
tain muuta museon on oltava. Toiseksi 
olisi selvitettävä mitä tekniikan museotoi
minnan purun kuuluu. Tämä edellyttää 
mm. rajankäyntiä teknologian ja perinteel
lisen, pääasiassa taitoon perustuvan tek
niikan kesken. 
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